
 
Uchwała Nr 170/2012 

    Zarządu Powiatu Drawskiego 
 z dnia 28 sierpnia 2012r. 

 
w sprawie przyjęcia informacji z wykonania budżetu  Powiatu Drawskiego  

za I półrocze  2012r. 
 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz uchwały Nr XIX/196/2012 
Rady Powiatu Drawskiego  z dnia 30 marca 2012r. w sprawie zakresu i formy 
informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Drawskiego, informacji o 
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 
wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
za I półrocze roku budżetowego, uchwala się co następuje 
 
§   1.  Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Drawskiego 
za I półrocze 2012r. 
 

1) Dochody  
Plan 61.304.818,39  Wykonanie 32.051.073,40 
 

2) Wydatki 
Plan 62.119.018,39  Wykonanie 28.956.275,03 
 

3) Nadwyżka budżetowa 3.094.798,37 
 
§    2.   Przyjmuje się informację o kształtowaniu Wieloletniej  Prognozy Finansowej. 
 
§ 3 Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania planu finansowego 
Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpitala Powiatowego w likwidacji. 
 
§   4.  Informacje , o których mowa w § 1, § 2 i w § 3 przedkłada się Radzie Powiatu 
Drawskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie. 
 
§    5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula ---- 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn  
5. Wiktor Woś 


